REPUBLIKA E SHQIPERISK
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT

VENDIM

Nr. 17, daté& 24.04.2026

PER
REFUZIMIN E LEJES SE ZHVILLIMIT PER OBJEKTIN:
“OBJEKT SHERBIMI HOTELERI ME 8 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE?”

ME VENDNDODHJE N FSHATIN ISHULL SHENGJIN BASHKIA LEZHE
____—_—_—__—___1______

N& mbéshtetje t& neneve 27, 28 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pé&r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit™, i ndryshuar; Nenit 10/2 t& Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér miratimin e rregullores s& zhvillimit t& territorit™, i ndryshuar; Vendimit Nr.519,
daté 20.09.2017 t& Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e pérbérjes sé Késhillit Kombétar t&
Territorit” e ndryshuar, Késhilli Kombétar i Territorit dhe Ujit,

YENDOSI:

1. Refuzimin e Lejes s& Zhvillimit pér objektin: “Objekt shérbimi hoteleri me 8 kate mbi toké dhe
1_kat néntoké&”, me vendndodhje né fshatin Ishull Shéngjin, Bashkia Lezh& me subjekt
zhvillues shogéring “Z.D.SH Invest” sh.p.k.

2. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Vendimi, pasi nénshkruhet nga Kryetari i Késhillit Kombétar t& Territorit dhe Ujit, Ministri i
Linjés dhe Sekretari i Késhillit Kombétar t& Territorit dhe Ujit, hyn né& fuqi menjéherg.

. Kundér kétij Vendimi, lejohet ankim n




MINISTER I LINJES

MINISTER I TURIZ TURES DHE SPORTIT

 ANETAR / SEKRETAR I KKTU-SE

Nénshkruar mé datéo29 o/ 2026




